
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quarta-feira, 25 de setembro de 2019 Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE97890D891B797E80FAA1B1F991C98B



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• DECRETO MUNICIPAL Nº 135/2019, DE 25 DE SETEMBRO DE 2019

• DECRETO Nº 136/2019, DE 25 DE SETEMBRO DE 2019

• DECRETO Nº 136/2019, DE 25 DE SETEMBRO DE 2019

• CONTRATOS Nº 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249 e 250/2019

• RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2019.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE97890D891B797E80FAA1B1F991C98B



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 

 
DECRETO MUNICIPAL Nº 135/2019, DE 25 DE SETEMBRO DE 2019 

 
 
 

“Declara Vacância por motivo de aposentadoria do 
cargo que indica e dá outra providencia”. 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de Várzea da 
Roça/BA, e, no que dispõe o Estatuto dos Servidores Públicos Municipal. 
 
CONSIDERANDO a aposentadoria da servidora Irani Alves da Silva, matricula nº 388, lotada 
na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo. 
 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Em virtude da aposentadoria da servidora IRANI ALVES DA SILVA, matrícula nº 388, 
fica decretada à vacância do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, com vinculo hierárquico a 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo, a partir desta data. 
 
Art. 2º - O Setor de Pessoal deverá tomar todas as medidas para a baixa do registro da servidora, 
bem como para o pagamento das parcelas rescisórias, porventura devidas. 
 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 25 de setembro de 2019. 
 
 
 

 
LOURIVALDO SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
Publique-se, Registre-se e Comunique-se. 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38DE0CA62BB94D8D784B385B66865E91

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 

 
DECRETO Nº 136/2019, DE 25 DE SETEMBRO DE 2019 

 
 
 

Dispõe sobre a nomeação de membros para 
reestruturação do CONSELHO DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE do Município 
de Várzea da Roça – Bahia. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA – BAHIA, no uso de suas atribuições 
legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 
 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º – Designa os membros para reestruturar e compor o CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR – CAE do Município de Várzea da Roça, conforme representações: 
 
Representantes do Poder Executivo Municipal 
Titular: Gerusa Oliveira Nascimento CPF: 968.490.375 - 87 
Suplente: Jaldiceia Lima de Oliveira CPF: 024.858.035 - 36 
 
Representantes Sociedade Civil 
Titular: Michel Neres dos Santos CPF: 416.518.258 - 31 
Suplente: Vanderlei da silva Santos Filho CPF: 041.964.085 -16 
Titular: Alcione Oliveira dos Santos CPF: 988.825.895 - 87  
Suplente: Jucelio de Souza Santos CPF: 029.356.505 - 81 
 
Representantes dos Professores  
Titular: Cleoneide Oliveira Lima CPF: 495.743.885 - 49 
Suplente: Carla Jean Cruz De oliveira CPF: 077.353. 225 - 89 
Titular: Miraci Oliveira Cunha Pacheco CPF: 484.144.925 - 68 
Suplente: Verusa Cruz de Oliveira Santos Santana CPF: 002.070.055 - 59 
 
Representantes dos Pais de Alunos 
Titular: Marilia Andrade Ferreira CPF: 020.697.275 - 05 
Suplente: Francisca Sales Souza Novais CPF: 571.062.235 - 49 
 
Representantes de Alunos maiores 
Titular: Jovaci Araujo Oliveira CPF: 938.473.435 - 72 
Suplente: Ana Paula Silva Rios CPF: 860.579.185 - 33 
 
Art. 2º – O mandato dos membros será de 4 (quatro) anos. 
 
Art. 3º – O Conselho do CAE terá um presidente e um vice-presidente, eleitos pelos conselheiros. 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2039877998311509E7DAFC0A1208C53C

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
Parágrafo Único – Os representantes da Secretaria Municipal de Educação e da Secretaria 
Municipal de Finanças, não poderão assumir a presidência do CAE, pois representam o Poder 
Executivo Municipal. 
 
Art. 4º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 

 
 
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 25 de setembro de 2019. 
 
 
 

 
LOURIVALDO SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Publique-se, Registre-se e Comunique-se. 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2039877998311509E7DAFC0A1208C53C

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 

 
DECRETO Nº 136/2019, DE 25 DE SETEMBRO DE 2019 

 
 
 

Dispõe sobre a nomeação de membros para 
reestruturação do CONSELHO DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE do Município 
de Várzea da Roça – Bahia. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA – BAHIA, no uso de suas atribuições 
legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 
 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º – Designa os membros para reestruturar e compor o CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR – CAE do Município de Várzea da Roça, conforme representações: 
 
Representantes do Poder Executivo Municipal 
Titular: Gerusa Oliveira Nascimento CPF: 968.490.375 - 87 
Suplente: Jaldiceia Lima de Oliveira CPF: 024.858.035 - 36 
 
Representantes Sociedade Civil 
Titular: Michel Neres dos Santos CPF: 416.518.258 - 31 
Suplente: Vanderlei da silva Santos Filho CPF: 041.964.085 -16 
Titular: Alcione Oliveira dos Santos CPF: 988.825.895 - 87  
Suplente: Jucelio de Souza Santos CPF: 029.356.505 - 81 
 
Representantes dos Professores  
Titular: Cleoneide Oliveira Lima CPF: 495.743.885 - 49 
Suplente: Carla Jean Cruz De oliveira CPF: 077.353. 225 - 89 
Titular: Miraci Oliveira Cunha Pacheco CPF: 484.144.925 - 68 
Suplente: Verusa Cruz de Oliveira Santos Santana CPF: 002.070.055 - 59 
 
Representantes dos Pais de Alunos 
Titular: Marilia Andrade Ferreira CPF: 020.697.275 - 05 
Suplente: Francisca Sales Souza Novais CPF: 571.062.235 - 49 
 
Representantes de Alunos maiores 
Titular: Jovaci Araujo Oliveira CPF: 938.473.435 - 72 
Suplente: Ana Paula Silva Rios CPF: 860.579.185 - 33 
 
Art. 2º – O mandato dos membros será de 4 (quatro) anos. 
 
Art. 3º – O Conselho do CAE terá um presidente e um vice-presidente, eleitos pelos conselheiros. 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086F5AC3521619CF5AB9C6AD0415FCCB

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
Parágrafo Único – Os representantes da Secretaria Municipal de Educação e da Secretaria 
Municipal de Finanças, não poderão assumir a presidência do CAE, pois representam o Poder 
Executivo Municipal. 
 
Art. 4º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 

 
 
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 25 de setembro de 2019. 
 
 
 

 
LOURIVALDO SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Publique-se, Registre-se e Comunique-se. 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086F5AC3521619CF5AB9C6AD0415FCCB

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68FA6E0B3650BF35271AAE802064840

quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

               

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2019 

 
 

Resultado de Julgamento do certame da licitação Tomada de Preço nº 006/2019: 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços na elaboração 

de Projeto de abastecimento de água (redes adutoras de abastecimento de água, 

reservatórios e redes de distribuição com todos os seus elementos necessários) em 

comunidades rurais para atender as localidades de Lagoa das Pedras, Vila dos Irrigantes, 

Mário Rodrigues, Várzea da Praia, Prudêncio, Várzea do Curral, Aroeira e entornos, em 

atendimento ao Convênio com a FUNASA nº 2417/2018, conforme condições, quantidades 

e exigências estabelecidas neste instrumento. 

 

PARTICIPANTES: 

EMPRESA PROPONENTE 
GERBES BARBOSA GOMES 
CNPJ: 26.943.366/0001-98
PEIXOTO MONTEIRO ENGENHARIA LTDA 
CNPJ: 15.191.380/0001-66

  

CREDENCIADO(S): 

EMPRESA PROPONENTE 
GERBES BARBOSA GOMES 
CNPJ: 26.943.366/0001-98
PEIXOTO MONTEIRO ENGENHARIA LTDA 
CNPJ: 15.191.380/0001-66

 

 
EMPRESA (S) VENCEDORA (S) E PREÇOS: 
 

EMPRESA VALOR 
PEIXOTO MONTEIRO  ENGENHARIA LTDA R$ 82.880,00 

 
 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

 

 
Simone Oliveira da Silva 

PREGOEIRA 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE97890D891B797E80FAA1B1F991C98B


		2019-09-25T17:01:34-0300




